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Kesäkuu on aika uudistaa itsemme kaikessa siinä, mikä 

on hyvää, iloa tuottavaa ja vapauttavaa. Meillä on 

tarvetta uudelleen yhdistää itsemme todelliseen 

suuntaamme ja asettaa ylevöitetty toiminnan kurssi, 

joka inspiroi meitä tuntemaan olevamme yhteydessä 

elämän iloon. Tie korkeammalle maaperälle tapahtuu 

sytyttämällä päättäväinen polttopiste, joka saattaa alulle sisäisen tulen. Tämä 

polttaa pois haitalliset epäilyn seitit ja pettymykset, jotka ovat seuranneet 

kantapäillämme. Kesäkuun numero kuusi edustaa rakkauden, kodin, perheen ja 

suojelun teemoja sekä vahvaa oikeuden tuntoa ja rehellistä peliä. Teema siitä 

mikä on reilua ja mikä on epäreilua resonoi vahvasti koko kuukauden ajan, 

joten ole huolellinen kanssakäymisissäsi ja neuvotteluissasi. 

 

Hiljentymispäiville olemme saaneet John Sonckin koti-säätiöltä 800,00 euron 

avustuksen, joka jaetaan kaikkien yli 65 vuotiaiden kesken, pienentämään 

Kreivilän täysihoitomaksua. 

Vuosikokous 

Kirkon vuosikokouksessa 29.05.25 valittiin kirkon hallitukseen varsinaisiksi 

jäseniksi Oiva Ahola ja Tarja Pursi. Hallituksessa jatkavat toisen kauden Gunnar 

Lindberg, Helena Lindgrén-Pérez ja Berit Elfving. Varajäseniksi valittiin Mia 

Lindberg ja Mika Pääkkönen. 

 



 

VAPAA  KATOLINEN  KIRKKO 

HILJENTYMISPÄIVÄT  KREIVILÄN  KURSSIKESKUKSESSA 24.06. – 

26.06.2025 

Kreiviläntie 219, 31110 Matku ( www.kreivila.fi ) 

Päivien teema: ”Maailma on tarkoitettu paikaksi, jossa voimme valmistautua 

pääsemään takaisin korkeimman luo” 

Ruotsin piispa Bertil on luvannut tulla mukaan hiljentymispäiville. 

Kirkkosalissa ja terassilla sanomme sanottavamme niin vähin lausein kuin mahdollista. 

Tehkäämme tästä henkinen harjoitus. ”Hän kätki sanat sydämeensä ja tutkiskeli niitä.” 

Tiistai 24.06. 

Klo 12.30 Lounas (Ilmoita Kreivilään, mikäli tulet lounaalle) 

Kirkon rakentaminen alkaa lounaan jälkeen 

klo 15.00 Virkailijakokous, kokouksen jälkeen rakentaminen jatkuu 

klo 17.00 Keittoillallinen 

klo 18.00 Kirkon rakentaminen jatkuu 

klo 19.00 Hiljentymispäivien avaussanat ja parantamispalvelus 

klo 20.30 Iltabuffet 

Klo 21.30 Complin (iltahartaus) 

Keskiviikko 25.06. 

klo 08.00  Prime ( Aamuhartaus ) 

klo 08.30  Aamupala 

klo 10.30  Messu  

klo 13.00  Lounas 

klo 14.15  Iltapäivä ohjelmaa 

klo 17.30  Keittoillallinen 

klo 19.00  Sakramentin siunaus  

Noin klo 20.00 Sauna 

Klo 21.15 Iltabuffet 

Torstai 26.06. 

klo 08.00 Prime 

klo 08.30 Aamupala 

http://www.kreivila.fi/


klo 10.30 Messu (Diakonin vastaanottaminen virkaan ) 

klo 13.00 Lounas ja päivien loppusanat ruokasalissa 

Kirkon purkaminen yhdessä 

 

Ohjelman muutokset mahdollisia. Kreivilän huonevaraukset: Helena 040 

5039545 

 

Saarna 

Göran Bärlund (1996):     

    CORPUS CHRISTI 

(Tiedoksi: Tänä vuonna vietämme Kristuksen ruumiinjuhlan, Corpus Christi, 

19.6) 

 

Yleensä ajatellaan, että katolinen ehtoolliskäsitys poikkeaisi jyrkästi esim. 

luterilaisesta. Katolilaiset, vapaakatolilaiset mukaan luettuina, näkevät leivän 

pyhittämisessä todellisen ’transsubstaation’. Tämän käsityksen mukaan leipä 

todella muuttuu Kristuksen ruumiiksi, ja viini Kristuksen vereksi. Luterilaisilla 

pääpaino lienee sanoissa: Niin usein kuin teette tämän, tehkää se minun 

muistokseni. Mutta katolilaisilla kyse ei ole vain muistojuhlasta, vaan Kristuksen 

todellisesta läsnäolosta pyhitetyssä hostiassa. 

 

Oman kirkkomme toinen perustajapiispa, C W Leadbeater on kuvannut, miten 

leipä hienommilla tasoilla todella läpikäy ratkaisevan muutoksen, muistuttaen, 

että kaikilla fyysisillä aineilla on vastaavuutensa noissa korkeammissa 

maailmoissa. 

 

Mielestäni ehtoollisen pyhä sakramentti on niin laaja ja syvä mysteeri, että siihen 

voi kuulua monia erilaisia ja toisiaan täydentäviä käsityksiä. Sakramenteissa ei 

ole kyse oikeista ja vääristä tulkinnoista, vaan henkisen todellisuuden, 

kokonaisuuden kokemisesta. Jos katsomme auringonnousua ei kannata väitellä 

parhaista näköalapaikoista. Corpus Christi- juhlissa on tapana kantaa 

monstranssissa olevaa hostiaa kulkueessa kansan keskuuteen ihmisten 

osoittaessa palvontaansa Kristuksen ruumiille. Kerrotaan, että hostia säteilee 



kuin aurinko, jota monstranssin muotokin muistuttaa, levittäen siunausta 

ympäristöön.  

 

Myös käsitys ehtoollisesta Herramme muistojuhlana on täysin perusteltu. 

Eukaristiassa tapahtuneen leivän ja viinin pyhittämisen jälkeen pappi lausuu (ns. 

pidemmän muodon mukaan): ”Niinpä siis, oi Herra ja taivaallinen Isä, me Sinun 

nöyrät palvelijasi, muistaen Poikasi sanomatonta uhria, Hänen ihmeellisen 

ruumiillistumisensa mysteeriä, Hänen mahtavaa ylösnousemustaan ja Hänen 

voitollista taivaaseen astumistaan, vietämme tässä Sinun jumalallisen suuruutesi 

edessä sitä muistojuhlaa, jota Herramme on tahtonut meidän viettävän, ja me 

uhraamme Sinulle tämän erinomaisen lahjan, jonka sinä meille suonut olet.” 

Ilman oikeaa muistamista (eräänlaista kokoamista, vrt.engl. remember; 

recollect), ilman katkeamattoman tradition uskollista  vaalimista, Herramme 

voima ja siunaus ei olisi voinut siirtyä sukupolvelta toiselle. Sen avulla 

sakramentit ja ikivanha seremoniallinen magia on pysynyt elävänä 

todellisuutena meidän päiviimme asti. Velvollisuutemme on siirtää tämä perintö 

tuleville sukupolville. 

 

Mutta sakramentit, tärkeimpänä pyhä eukaristia, eivät vain yhdistä sukupolvia 

toisiinsa Herramme palveluksessa. Ne muodostavat myös yhdyssiteen tämän 

fyysisen maailman ja korkeampien maailmoiden sekä ihmisen eri olemuspuolten 

välille. Sillä sakramentit ovat eräältä kannalta tarkasteltuina välineitä, joiden 

avulla fyysiselle tasolle heijastetaan henkisen maailman kirkkautta ja 

todellisuutta. Sakramenteissa ikään kuin toistetaan fyysisellä tasolla henkisen 

maailman realiteetteja. Koska tämä varjojen maailma kokonaisuudessaan aina 

on syvemmän todellisuuden heijastus, olisi ehkä oikeampaa sanoa, että 

sakramenteissa luomme tietoisen yhteyden näiden eri olemisen tasojen ja 

tilojen välillä. Vuorovaikutus on aina käynnissä (”niin alhaalla kuin ylhäällä”), 

mutta sakramentit antavat jokaiselle mahdollisuuden osallistua siihen tietoisesti, 

tulla tehokkaaksi työntekijäksi maailman henkevöittämiseksi ja löytää ja kulkea 

omaa, kaitaa tietään. 

 

Ehkä joku ajattelee, että sakramentit eivät voi näin suuria mahdollisuuksia 

tarjota. Mutta miksi ne eivät voisi? Onhan kaikkien sakramenttien todellinen 

antaja ja jakaja Kristus itse. Hänelle kaikki on mahdollista. Hän antaa itsensä, 

kuten Kristuksen ruumiinjuhla – tekstimme kertovat (kirjaimellisesti tulkittuina 



ilmeisen karkealla tavalla). Kristus on itse elämän leipä ja rakkauden viini. 

Tietenkin tarvitaan monenlaisia omia ponnistuksia, voimia ja kykyjä ennen kuin 

ihmiset ovat valmiita noudattamaan Herramme kutsua: Seuratkaa minua. Mutta 

tärkeä askel on otettu, kun tajuamme, vaikkapa vain hämärästi, Kristuksen 

mystisen läsnäolon pyhässä ehtoollisessa. Vaikka ehtoollinen olisikin meille vielä 

pelkkä muistojuhla, tai pelkkä perinne, tai jopa vain tapa, vaikka se ei vielä 

koskettaisi sydäntämme, vaan olisi vain älyllisen pohdinnan kohde, voi sekin 

kaikki olla suuntaa antavaa. Sakramentit ovat siitä merkillisiä, että ne toimivat 

jopa aivan mekaanisesti suoritettuina, kuten todennäköisesti mekaanisesti 

vastaanotettuinakin, sillä niiden todellisuus korkeammassa maailmassa vastaa 

aina fyysiseen impulssiin. Mutta tietenkin ne toimivat suunnattoman paljon 

tehokkaammin, jos osallistumme mahdollisimman tietoisesti siihen luovaan, 

jumalalliseen uhriin, joka sakramenttien kautta ilmenee maailmassa. Silloin 

voimme myös saada välähdyksen omasta, mystisestä tiestämme, joka kerran 

johtaa täydelliseen yhtymiseen Korkeimpaan. 

 

Ehtoollista pohtiessa ei tule unohtaa sen universaalista, velvoittavaa luonnetta 

ja merkitystä. Ehtoollinen on tarkoitettu säännöllisesti jaettavaksi ja 

nautittavaksi. Yksinkertaisten fyysisten aineiden välityksellä luomme sillan 

hengen ja karkean aineen maailman välille. Ja kuten meidän tulee jakaa fyysinen 

”leipämme” köyhien kanssa, niin meidän tulee myös jakaa hengen ravintoa 

henkisesti nälkäisille. Siten osallistumme Kristuksen uhriin maailman 

pelastamiseksi (sana hostia tarkoittaa uhria tai uhrieläintä). VKK ei aseta 

rajoituksia tässäkään suhteessa: Ehtoollisen sakramentti jaetaan kaikille, jotka 

sitä kunnioittavasti lähestyvät. Näin täytyykin olla, sillä sakramentin jakajana ei 

ole selebrantti, vaan viime kädessä ”Hän, joka iäisenä, ylimmäisenä pappina alati 

uhraa itsensä iankaikkisena uhrina”. 

 

Vuokrarinki 

Vuokraringistä saavat tulot ovat nyt entistäkin merkittävämmät, kun 

kolehtituotot ovat pienentyneet. Tapahtumia on nyt harvemmin ja osallistujia 

vähemmän kuin aikaisemmin. 

Muutamat kirkkomme jäsenet  ja  ystävä t ovat    pidemmän  aikaa  

maksaneet kuukausittain  pienen  summan  Franzeninkatu 5:ssä  

sijaitsevasta   huoneistosta menevän vuokrakulun kattamiseksi. Myös 



uudet maksajat ovat tervetulleita tähän vuokrarinkiin.  

Kertasuorituksetkin  otetaan  kiitollisuudella  vastaan.  Avustukset 

tilille: Vapaa katolinen kirkko   FI16 1745 3000 1855 22.   Käyttäkää 

viitenumeroa 1070. 

Mielenkiintoisia sivustoja 

Esoteerinen lähde Geoffrey Hodsonin elämään ja työhön: 

www.geoffreyhodson.com 

Pyhän Franciscuksen kirkko rakennettiin 1930-1931 Camberleyssä ( Tekels Park 

) Englannissa: www.stfrancislcc.bravehost.com 

USA:ssa on kirkolla monipuoliset sivut. Sivuilta löytyy mm. eukaristian monia 

kohtia laulettuna ja muutakin musiikkia. 

www.thelccusa.org 

 

                         

Helsingin alttari     

Tapahtumakalenteri 

Helsinki 2025 

Franzeninkatu 5 C 

Elokuu 

Su 31.08. klo 10.30 Messu 

Syyskuu  

Su 07.09. klo 16.00 Diakonissan parantamispalvelus 

Su 14.09. klo 10.30 Messu ( Marian syntymän oktaavi ) 

Su 21.09. klo 16.00 Diakonissan Sakramentin siunaus 

Lokakuu 

http://www.geoffreyhodson.com/
http://www.stfrancislcc.bravehost.com/
http://www.thelccusa.org/


Su 05.10. klo 16.00 Parantamispalvelus 

Su 12.10. klo 10.30 Messu 

Su 19.10. klo 16.00 Diakonissan Sakramentin siunaus 

Marraskuu 

La 01.11. klo 10.30 Pyhäinpäivän messu, pappisvihkimys. Pyhäinpäivän juhla ja 

sen  jälkeen Sakramentin siunaus. 

Su 23.11. klo 10.30  Messu 

Su 30.11. klo 10.30  Messu 

Joulukuu 

Su 14.12. klo 16.00 Parantamispalvelus 

Su 21.12. klo 10.30 Messu 

Tammikuu 2026 

Su 04.01. klo 10.30 Messu 

 

Helsingin rippikoulu / opintopiiri tied. Maj-Lis 050 3238322 

  

 

Yhteystietoja 

Kirkon sähköposti: gunnar.lindberg@luukku.com 

Toiminta Helsingissä 

Franzeninkatu 5 C, 00500 Helsinki 

Diakonissa Maj-Lis Jusslin, puh. 050 323 8322, jusslin@gmail.com 

 

Turussa 

Diakonissa Berit Elfving,  puh. 040 7249 854 

email: berit.elfving@kolumbus.fi 

Jyväskylässä 

Arkkipiispa Gunnar Lindberg,  puh. 041 3148349 

 

 

mailto:jusslin@gmail.com
mailto:berit.elfving@kolumbus.fi


Kirkon pankkitili ja rahastonhoitajat 

Pankkitili: Vapaa katolinen kirkko  FI16 1745 3000 1855 22 

Rahastonhoitajat: Helena Lindgrén-Pérez, puh. 040-5039545 email:  

helena.lindgren-perez@hotmail.fi 

Mia Lindberg, email: m_lindberg@luukku.com 

Arkkipiispa Gunnar Lindberg, 

Syväkorventie 176, 41800 Korpilahti 

puh. 041 3148349 

gunnar.lindberg@vapaakatolinen.fi 

Ylivikaari Oiva Ahola,   Maria-sisaret: Mia Lindberg 

Lukiokatu 29 A 4, 13100 Hämeenlinna,  

Oivaahola@hotmail.com  m_lindberg@luukku.com 

Lisätietoja kirkosta ja sen tapahtumista: www.vapaakatolinen.fi 

Yleistä asiaa kirkosta 

Vapaa katolinen kirkko on kansainvälinen, vapaa ja itsenäinen kristillinen kirkko, 

jonka apostolinen perättäisjärjestys polveutuu Hollannin vanhasta katolisesta 

kirkosta, joka erkani Rooman kirkosta yli 200 vuotta sitten. Vapaan katolisen 

kirkon perustamisvuodeksi katsotaan 1916. Kirkon perustaja piispat olivat C.W. 

Leadbeater ja J.I. Wedgwood. Suomen vapaa katolinen kirkko rekisteröitiin 

vuonnav1929. 

Vapaa katolinen kirkko tunnustaa ja jakaa seitsemän historiallista sakramenttia. 

Sillä ei ole dogmeja, ja se antaa jäsenilleen täydellisen vapauden uskon asioissa 

pitäen luonnollisena, että jokaisen tulee etsi ja löytää oma tiensä totuuteen.  

Kirkko pitää kaikkia suuria maailman uskontoja tasavertaisina teinä Jumalan luo. 

Se pitää kosmista Kristusta kaiken alkuna ja loppuna, tienä, totuutena ja elämänä, 

joka piilevänä asuu kaikissa elävissä olennoissa. Luomakunnan mysteerissä 

Jumalan Äiti-aspekti on yhtä tärkeä kuin Isäaspekti. Keskeisiä aiheita ovat myös 

elämän ykseys, tietoisuuden involuutio ja evoluutio, sekä henkinen hierarkia. 

Jokainen etsijä uskonnostaan, tai sen puuttumisesta riippumatta on tervetullut 

osallistumaan kaikkiin kirkon seremonioihin ja Pyhään ehtoolliseen. Kaikki 

työntekijät toimivat kirkossa palkatta. 

mailto:helena.lindgren-perez@hotmail.fi
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